[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация
Порецкого муниципального округа
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2025 №109
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ
ЙЫШАНУ

07.02.2025 №109
Пăрачкав сали

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Напольновского сельского поселения
Порецкого района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Порецкого муниципального округа Чувашской Республики администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
[bookmark: sub_2]1. Признать утратившими силу:
   постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 19.02.2022 № 16 февраля 2022г. № 15 О внесении изменений в административный регламент администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Напольновского сельского поселения от 25.11. 2021 № 73;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 25.11.2021 № 73 Об утверждении административного регламента администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
  постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 16 февраля 2022г. № 15 О внесении изменений в административный регламент администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Напольновского сельского поселения от 25.11. 2021 № 73;
  постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 23 августа 2022г. № 54 О внесении изменений в административный регламент администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Напольновского сельского поселения от 25.11. 2021 № 73;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 16.02. 2022 № 13О внесении изменений в постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 21.11.2019 года № 101 «Содействие занятости населения»;
[bookmark: sub_1000]постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 21.11.2019 № 101 Об утверждении муниципальной программы Напольновского сельского поселения Порецкого района «Содействие занятости населения»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 18.05.2020 № 35 О внесении изменений в постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 21.11.2019 года № 101 «Содействие занятости населения»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 20.02.2021 № 16 О внесении изменений в постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 21.11.2019 года № 101 «Содействие занятости населения»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от  16.02. 2022 № 13О внесении изменений в постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 21.11.2019 года № 101 «Содействие занятости населения»;
      постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от  11.04.2022 № 30 О внесении изменений в постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 21.11.2019 года № 101 «Содействие занятости населения»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от  16.02.2022 № 14О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 28.05.2019 № 59;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от  11.02.2022 № 12 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 30.01.2019 №22;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 30.01.2019 № 22 Об утверждении муниципальной программы Напольновского сельского поселения Порецкого района «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Напольновского сельского поселения Порецкого района»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 21.11.2019 № 93 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 30.01.2019 № 22;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 06.02.2020 № 6 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 30.01.2019 № 22;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 04.12.2020 № 77 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 30.01.2019 № 22;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 07.07.2021 № 49 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 30.01.2019 № 22;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 11.02.2022 № 12О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 30.01.2019 №22;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 11.02.2022 №11О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 28.01.2019 № 20;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 28.01.2019 № 20 Об утверждении муниципальной программы Напольновского сельского поселения Порецкого района «Развитие культуры и туризма Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики»;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 21.11.2019 № 99 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 28.01.2019 № 20;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 10.02.2020 № 12 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 28.01.2019 № 20;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 14.05.2020 № 32 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 28.01.2019 № 20;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 01.12.2020 № 74 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 28.01.2019 № 20;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 04.02.2021 № 5 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 28.01.2019 № 20;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 30.04.2021 № 40 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 28.01.2019 № 20;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 06.09.2021 № 60 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 28.01.2019 № 20;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 11.02.2022 №11О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 28.01.2019 № 20;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 11.04.2022 № 28 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельскогопоселения Порецкого района от 28.01.2019 № 20;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 23.06.2022 № 43 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 28.01.2019 № 20;
постановление администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района   от 13.10.2022 № 67 О внесении изменений в муниципальную программу Напольновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации Напольновского сельского поселения Порецкого района от 28.01.2019 № 20.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании "Вестник Поречья" и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

	Врио главы Порецкого муниципального округа
	А.Е.Барыкин

image1.png